
l t;j.' Cbvqt3lk|q

SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ MEZD

Smluvní stra ny:

Dodavatel: VaM Břeclav spol. s r.o.
Břeclav, 17. listopadu 48/28, 690 02
IČO: 26224771
Bankovní spojení: 8
Tel: 519327085
(dále jen ,,Dodavatel")

Odběratel: Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Břeclav, příspěvková organizace
Břeclav, Sady 28. října 1, 690 21
IČO: 60680351
Bankovní spojeni: 1
Statutární zástupce: Mgr. Eva Krutáková
(dále jen ,,Odběratel")

Cl. l
Předmět smlouvy

Touto smlouvou se Dodavatel zavazuje zpracovávat mzdy zaměstnanců Odběratele podle jeho
pokynů a v souladu s pracovně právními předpisy.

ČI. ||
Povinnosti odběratele

Odběratel se zavazuje:
1. připravovat podklady pro zpracováni platů svých za městnanců, a to jak v oblasti platové, daňové,
sociá|ního a zdravotního pojištěni, v souladu s přIslušnými platnými právními předpisy,
2. odesílat Dodavateli příkazy v dohodnuté formě nejpozději do 2. pracovního dne měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci zpracovávaném,
3. charakter měsIčnI změny bude sdělován ve srozumitelné formě, v případě nejasnosti Odběratel
přiloží písem né vysvětleni,
4. v případě nesrovnalostI doplní Odběratel údaje na vyžádaní dodavatele např. telefonicky s tím, že
dohodnuté úpravy'bude nutno zpětně podložiti písemnou formou.

ČLlll
Povinnosti dodavatele

Dodavatel se zavazuje:
1. zpracovávat dodávaná data v souladu s pokyny Odběratele, jsou-li zaslána v souladu s ČI. || této
smlouvy včas a v úplné podobě,
2. vést veškerou mzdovou, sociálni i zdravotní agendu,
3. archivovat mzdové listy, nemocenské dávky a další doklady dle platných právních předpisů,
4. podávat odběrateli zprávy o postupu plněni, zvláště v případech nesrovnalostI.



ČI. lV
Odpovědnost smluvních stran

1. Odběratel odpovídá za chyby ve výplatách svých zaměstnanců, vzniklých na základě nesprávných,
neúplných či opožděně zaslaných dokladů.
2. Odběratel je povinen nahradit Dodavateli škodu vzniklou v souvislosti s výkonem smlouvy, pokud
ji zavinil. jedná se především o náhradu strojového času a materiálu v případě nutnosti opakovaného

zpracová ní.
3. Dodavatel odpovídá za řádné zpracováni podkladů Odběratele a je povinen neprodleně odstranit
chyby vzniklé vlastním zaviněním.

ČI. V
Povinnosti smluvních stran v souvislosti se zpracováním osobních údajů

1. Účelem tohoto Článku je umožnit naplněni předmětu smlouvy v souladu se zákonem 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů (dále jen ,,Zákon")
2. Správcem osobních údajů je Odběratel. Zpracovatelem osobních údajů je Dodavatel.
3. Osobní údaje spravované Odběratelem a předávané Dodavateli budou zpracovány v rozsahu:
a. ldentifikačni údaje (jméno, příjmenI, titul, datum narození, adresa trvalého pobytu)
b. Kontaktní údaje (kontaktní adresa, telefon, e-mailová adresa)
c. Biometrické Udaje (osobní údaje technického charakteru zpracování fyzických či fyziologických
znaků fyzické osoby, které umožňuji jedinečnou identifikaci, zejména podpis)
d. Citlivé údaje (údaje o členství v odborech, o zdravotním stavu, trestních deliktech či pravomocném
odsouzeni osob).
4. Zpracováním osobních údajů ve smyslu ČI. V, odst. 3 této Smlouvy se rozumí zejména poskytnutí
datového prostoru na zařízeních zpracovatele, které umožňují ukládání dat a jejich zpřistupněnÍ
prostřednictvím webových služeb na základě požadavků správce. Zpracovatel v rámci poskytování
služeb provádí zálohovánI vyhrazeného datového prostoru.

\5. Dodavatel je povinen:
a) nezapojit do zpracováni osobních údajů Žádného dalšího zpracovatele bez předchozího
konkrétního nebo obecného písemného povoleni Odběratele;
b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Odběratele, zejména v podobě
Směrnice pro nakládání s osobními údaji, kterou Odběratel vydal a před podpisem této Smlouvy
předal Dodavateli;
C) zohledňovat povahu zpracováni osobních údajů a být Odběrateli nápomocen pro splnění
povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož i pro splnění dalších povinnosti ve
smyslu Zákona;
d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních Udaju používaly pouze oprávněné
osoby, které budóu mít přístup pouze k osobním údajům odpovjdajÍcÍm oprávnění těchto osob, a to
na základě zvláštních uživatelských oprávněni zřízených výlučně pro tyto osoby;
e) na žádost Odběratele kdykoliv umožnit provedeni auditu Či inspekce týkajIcI se zpracováni
osobních údajů;
f) po skončeni této Smlouvy protokolárně odevzdat Odběrateli nebo nově pověřenému dodavateli
všechny osobní údaje zpracované po dobu jejího trvání;
g) po skončenitéto Smlouvy dále dodržovat povinnosti týkajÍcÍ se bezpečnosti a ochrany osobních
údajů až do okamžiku jejich protokolárnI úplné likvidace či protokolárnImu předáni jinému
zpracovateli.

6. Smluvní strany jsou při plněni této Smlouvy povinny:
a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Zákona, aby zajistily a
byly schopny kdykoliv doložit, Že zpracování osobních údajů je prováděno v souladu se Zákonem tak,
aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k záznamům,
které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému



neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžné
revidovat a aktualizovat;
b) vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracováni osobních údajů ve smyslu Zákona;
C) řádně a včas ohlašovat případná porušeni zabezpečení osobních údajů Úřadu pro ochranu
osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;
d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění předmětu této Smlouvy;
e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejněni by
ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončenítéto Smlouvy;

ČI. VI
Cena poskytovaných služeb

1. Cena se stanovi dohodou na základě kalkulace věcných a osobních nákladů na Částku 90,- KČ za
zpracování jednoho osobního čísla za měsíc. Zpracovaným osobním číslem se rozumí každý
pracovník, kterému vznikne nárok na výplatu. Součástí ceny je i zpracováni podkladů pro odvody
dávek sociá|niho a zdravotního pojištění, daní a veškerých srážek prováděných na žádost
zaměstnanců odběratele.
2. Úhrada bude prováděna měsíčně na základě faktury vystavené dodavatelem do 10. každého
nás|edujÍcÍho měsíce, splatnost faktury je do 7 dnů ode dne jejího doručenjodběrate|i.
3. Sjednané penále za opožděné zaplacení faktury činí 0,1 % zfakturované částky za každé den
prodlení.
4. Zpracováváni osobních údajů podle ČI. VI této smlouvy je bezplatné. Tímto ustanovením nejsou
dotčena předchozí ustanovení tohoto Článku.

ČI. VII
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva je platná od 2. prosince 2019 a je vyhotovena ve dvou stejnopisech.
2. Tato smlouva nahratuje okamžikem platnosti smlouvu ze dne 31. října 2000 včetně všech jejích
pozdějších dodatků.
3. Případné změny smlOuvy musí mít písemnou formu dodatku a jsou platné jen se souhlasem obou
smluvních stran.
4. Vztahy obou smluvních stran touto smlouvou nedotčené se řídí platnými právními předpisy.
S. Smlouva zaniká pÍsemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s třhněsiční výpovědní lhůtou, která
začíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi, popřípadě dnem, na kterém
se obě strany dohodnou.
6. Obě smluvní strany shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednáni.

V Břeclavi, dne 29. listopadu 2019

Za odběratele: Za dodavatele:


